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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Łódź, dnia 17.12.2024 r. 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ 

 
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy 203/TP/ZP/D/2024 na Dostawę 
aparatury medycznej dla potrzeb psychogeriatrii dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 
 

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
I Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10.12.2024 r. 

Pakiet nr. 2 
1. Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf, którego monitor charakteryzuje się następującymi 

parametrami Wysokiej rozdzielczości min. 15 calowy monitor LCD, HD1920x1080 z regulacją pochylenia 0-140 
stopni? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane głowice posiadały dokument wystawiony przez 
Producenta urządzenia, potwierdzający odporność na upadki i uderzenia z wysokości min. 100 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.  
 

3. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowany ultrasonograf, wybudzał się z trybu stand-by w czasie 
krótszym niż 2 sekundy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 
II Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.12.2024 r. 

Pakiet nr 1 Ssak pneumatyczny 

Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny o regulowanej 
wydajności ssania od 0 do 43 l/min ? Jest to parametr lepszy od wymaganego.                                                          
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny z precyzyjnym 
iglicowym regulatorem podciśnienia ?                                                                                                          
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny z pompą 
bezolejową, membranową, nie wymagającą konserwacji ?                                                                                      
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny o wadze 12 kg?  
Ssak będzie umieszczony na wózku jezdnym tak więc różnica w wadze nie ma większego znaczenia..              
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny z wózkiem na 
czterech kołach (dwa z blokadą) z jedną długą szyną 10x25 mm ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny wyposażony w 
zbiornik 2 litry Serres wielorazowy z poliwęglanu, nietłukący z tworzywa z podziałką do wkładów 
jednorazowych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny pneumatyczny z wkładami 
jednorazowymi 2 l Serres kompatybilne ze zbiornikami 2 l Serres ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby ssak elektryczny miał głośność pracy poniżej 40 dB? Bardzo cicha praca 
poniżej 40 dB (pracuje ciszej niż komputer) bez wątpienia będzie miała pozytywny wpływ na komfort pracy 
personelu podczas wykonywanych zabiegów. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Z poważaniem   
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